院提出书面异议并提供相关证据
材料，逾期本院将依法强制执行。
特此公告 海口市秀英区人民法院

二O一八年二月二十七日

海口市龙华区人民法院公告
（2017）琼0106执4968号

曾云国：本院在执行申请执行人甘
本财与被执行人曾云国民间借贷
一案中，因你（单位)下落不明，依
照《中华人民共和国民事诉讼法》
第九十二条的规定，向你（单位)公
告送达琼和弦鉴估[18018]估价报
告，鉴定结果为：曾云国名下一辆
本田歌诗图牌小型轿车（车牌号：
琼AMU951)在鉴定时点2018年
3 月 5 日的鉴定价值为人民币
94866元（玖万肆仟捌佰陆拾陆元
整）。自本公告发出之日起，经过
六十日即视为送达。特此公告
联系人：张子刚法官
电话：0898-66756879

二O一八年三月二十日

注销公告
海南宏冠实业有限公司拟向海南
省工商行政管理局申请注销，请债
权债务人见报起45天内到本公司
办理相关事宜。

重组公告
本公司拟进行重组及股权变更，凡
涉及本公司债权债务（包括担保、
抵押）的单位或个人，自本公告刊
登之日起45日内持有关证明材料
前往万宁市兴隆镇温泉大道8号
向本公司申报债权债务登记，逾期
不予受理。特此公告。
联 系 人 ：王 先 生 ，电 话 ：